
GUBErowR LAMPUNG 

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR: Gj ;18 (, jII.02jHKj2014
 

TENTANG
 

PEMBENTUKAN TIM KOORDINASI PENGEMBANGAN MODEL EKONOMI
 
TERPADU PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014
 

GUBERNUR LAMPUNG,
 

Menimbang a.	 bahwa dalam rangka mengoptimalkan pembangunan 
ekonomi di Provinsi Larnpung perlu dikembangkan 
model ekonomi terpadu yang didukung oleh Kegiatan 
Pengembangan Model Ekonomi Terpadu; 

b.	 bahwa agar pelaksanaan Pengembangan Model 
Ekonomi Terpadu dapat dilaksanakan dengan baik, 
perlu dibentuk Tim Koordinasi Kajian Pengembangan 
Model Ekonomi Terpadu Provinsi Lampung Tahun 
2014 dan menetapkannya dengan Keputusan 
Gubernur Lampung; 

Mengingat 1.	 Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang 
Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional; 

2.	 Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa 
kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 
12 Tahun 2008; 

3.	 Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

4.	 Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan 
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah; 

5.	 Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan 
Daerah KabupatenjKota; 

6.	 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 
Tahun 2011; 

7.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 7 Tahun 
2007 tentang Pokok-Pokok Perencanaan 
Pembangunan dan Pengelolaan Keuangan Daerah; 



-2­

Menetapkan 

KESATU 

KEOUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

KELlMA 

8.	 Peraturan Daerah Pr-ovinsi Larnpung Nomor 12 Tahun 
2009 tentang Organisasi dan Tatakerja Inspektorat, 
Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan 
Lembaga 'Teknis Daerah Provinsi Lampung 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Provinsi Lampung Nemer 7 Tahun 2013; 

9.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 1 Tahun 
2014 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2014; 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PEMBENTUKAN 
TIM KOORDINASI PENGEMBANGAN MODEL EKONOMI 
TERPADU PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014 

Membentuk Tim Kcordinasi Pengembangan Model 
Ekonomi Terpadu Provinsi Lampung Tahun 2014 dengan 
susunan personalia sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Keputusan ini. 

Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu 
mempunyai tugas sebagai berikut: 

a.	 merumuskan tahapan pelaksanaan kegiatan 
Pengembangan Model Ekonomi Terpadu ; 

b.	 melakukan identifikasi berbagai indikator yang 
dijadikan parameter serta menetapkan lokasi Pilot 
Project Pengembangan Model Ekonomi Terpadu; 

c.	 melaksanakan koordinasi dengan SKPD terkait, 
Kabupaten(Kota, dan pemangku kepentingan 
sehingga tersusunnya dokumen identifikasi model 
ekonomi terpadu; dan 

d.	 melakukan Pengendalian, Monitoring dan Evaluasi, 
serta Pelaporan kegiatan Pengembangan Model 
Ekonomi terpadu di Provinsi Lampung. 

Dalam melaksanakan tugasnya Tim sebagaimana 
dimaksud pada Diktum Kesatu melaporkan hasil 
pelaksanaannya dan bertanggungjawab kepada Gubemur 
Lampung. 

Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan 
ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2014 pada 
Dokumen Pelaksanaan Anggaran (OPAl Bappeda Provinsi 
Lampung dalam Kegiatan Kajian Pengembangan dan Pilot 
Project Model Ekonomi Provinsi Lampung Kode Rekening 
1.06.1.06.01.27.06. 

Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini sepanjang 
mengenai teknis pelaksanaannya diatur lebih lanjut oleh 
Kepala Bappeda Provinsi Lampung. 



-3­

KEENAM	 Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2014 
sampai dengan tanggal 31 Desernber 2014 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat 
kekeliruan dalam Keputusan rm, akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Telukbetung 
pada tanggal I 2014 

GUBE	 / 

Tembusan: 
1. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung: 
2. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung: 
3. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi Lampung di Telukbetung; 
4. Kepala Biro Keuangan Setda Provinsi Lampung di Telukbetung; 
5. Masing-masing Anggota Tim yang bereengkutan. 



-4­

LAMPIRAN	 KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR Gpe.6/II.02/ HK/2014 
TANGGAL : / - "( 2014 

TIM KOORDINASI PENGEMBANGAN MODEL EKONOMI TERPADU 
PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014 

No Nama/Jabatan 

1 2 

I. Kepala Bappeda Provinsi 
Lamouna 

2. Kabid Ekonomi dan 
Pembangunan Bappeda 
Provinsi Lampung 

3. Kasubbid Ekonomi dan 
Keuangan Bappeda Provinsi 
Larnouna 

4. Kasubbid Produksi Bappeda 
Provinsi Lamoune 

5. Kasubbid Promosi dan 
Pembangunan Bappeda 
Provinsi Larrmuna 

6. Kasubbag Perencanaan 
Dinas Peternakan dan 
Keswan Provinsi Lampung 

7. Kasubbag Perencanaan 
Dinas Perkebunan Provinsi 
Lampung 

8. Kasubbid Pengembangan 
Wilayah Bappeda Provinsi 
Lamoun" 

9. Prof. Dr. Irwan Efendi 
(Tenaga Ahli Gubernur 
Bidang Pemberdayaan Desa, 
Kemiskinan dan Pertanian] 

10. Hotman Atiek, SH (Pejabat 
Fungsional pada Bappeda 
Provinsi Lamounz ) 

II. Yeni Tridharmayanti, SP, 
MSi (JFU Bappeda Provinsi 
Lampunzl 

12. Yeriansyah, SE. MM (JFU 
Baooeda Provinsi Lamounzl 

13. Naomi Setiawati, SE (JFU 
Baooeda Provinsi Lamoung) 

Kedudukan 
Dalam Tim 

3 

Penanggung 
Jawab 

Ketua 

Sekretaris 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Besarnya 
Honorarium KeteranganPerbulan 

(RP) 

4 5 
I 

225.000,- Diberikan 
Honorarium 

200.000,­ selama 12 
bulan 
terhitung 
mulai Bulan 

175.000,- Januari 2014 
s.d Desember 
2014 yang 

125.000,­ dibebankan 
kepadaAPBD 

125.000,- Provinsi 
Lampung 
Tahun 2014 
pada DPA 

125.000,- Bappeda 
Provinel 
Lampung 

.. 
dalam125.000,-
Kegiatan 
Kajian 
Pengembang 

125.000,­ an dan Pilot 
Project Model 
Ekonomi 

125.000,- Provinsi 
Lampung 
Kode Rekening 
1.06.1.06.01. 
27.06 

125.000,­

125.000,­

12::>.000,­

125.000,­



-5­

~ 2 . 
14. Rika Yuniarti, SE (JFU 

Sa eda Provinsi LamDu~~l· 

15. Norma Yunita, S.lp (JFU 
Bappeda Provinsi LampunQ\ 

16. Iwan Meylarii, S.STP, 
M.Ec.Dev (JFU Bappeda 
Provinsi Larnpung) 

17. 1 Wayan Hari Kurniawan, 
S.STP (JFU Bappeda Provinsi 
Lamtnmat 

lB. Sadimin (JFU Bappeda 
Provinsi Lampung) 

19. Kartini (JFU Bappeda 
Provinsi Lemounzt 

1 20 . Syaifulah (JFU Bappeda 
Provinsi Lampung\ 

21. Syahril (JFU Bappeda 
Provinsi Lamounat 

22. Hadist Oktaviano, SE. MM 

I 

(PTHL pada Bappeda 
I Provinsi Lampung) 

3 
Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

4 
125.000,­

125.000,­

125.000,­

125.000,­

125.000,­

125.000,­

125.000,­

125.000,­

125.000,­

5 

J 

GUBE
 


